
Pojemność 37 litrów

Wymiary 50 (71) x 31 x 18 cm

Waga 1400 g

Materiał wodoodporny

Kieszeń na laptopa do 17 cali

Johnny Urban Allen Travel L Plecak Podróżny
- Wodoodporny, 37L w Kolorze Czarnym
Indeks: 735037 Producent: Johnny Urban Kod producenta: JOHN00487

Cena: 598.38 zł

Opis

Johnny Urban Allen Travel L plecak podróżny, 37 l, duży
plecak podróżny, idealny plecak na podróż, wycieczki,
wycieczki, wodoodporny, czarny, jeden rozmiar
Producent: Johnny Urban

Johnny Urban Allen Travel L to duży plecak podróżny o pojemności 37 litrów, idealny towarzysz podróży. Posiada
przestronną komorę główną, oddzielną kieszeń na laptopa do 17 cali i dodatkowe przegródki dla idealnej organizacji
rzeczy. Materiał plecaka jest łatwy w pielęgnacji, impregnowany i wodoszczelny, zapewniając ochronę przed wilgocią.
Elastyczny rozmiar plecaka pozwala rozszerzyć pojemność z 28 do 37 litrów, a dodatkowa kieszeń zapewnia dodatkowe 8
litrów miejsca do przechowywania.

Johnny Urban Allen Travel L to niezawodny plecak podróżny dla aktywnych podróżników. Został zaprojektowany z myślą o
funkcjonalności, organizacji i wygodzie. Wielofunkcyjny i stylowy, idealny na podróże, wycieczki, czy weekendowe
eskapady. Odkrywaj świat wraz z plecakiem Allen Travel L od Johnny Urban.

JOHNNY URBAN Seria podróżna: nasza seria Travel składa się z wielu praktycznych towarzyszy podróży, takich jak
plecaki, torby lub kosmetyczki. Są praktyczne i jednocześnie stylowe.
Praktyczne kieszenie: duży plecak na kółkach Allen posiada przestronną komorę główną, oddzielną kieszeń na
laptopa o przekątnej ekranu 17" i kilka dodatkowych przegródek dla idealnej organizacji Twoich rzeczy.
Elastyczny rozmiar: pojemność plecaka można rozszerzyć z 28 do 37 litrów. Dodatkowa kieszeń, którą można
przymocować do plecaka, zapewnia dodatkowe 8 litrów miejsca do przechowywania.
Łatwy w pielęgnacji materiał: plecak jest impregnowany i dzięki temu odporny na działanie wody. Powłoka dna oraz
górnej części rolki są wodoszczelne.
Wymiary: 50 (71) x 31 x 18 cm; waga 1400 g
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